



ALBIVAG®

KADEFARM

Albivag® globulki dopochwowe
10 globulek dopochwowych 2,0 g

Albivag® wspomaga leczenie nawracających infekcji grzybiczych pochwy. Może być stosowany w kombinacji z innymi produktami przeciwgrzybiczymi, o ile takie jest wskazanie lekarza. Rekomendowany w przypadku świądu, zaczerwienienia i podrażnienia wynikających z infekcji grzybiczych. Kwas hialuronowy wykazuje działanie nawilżające i ochronne na śluzówkę pochwy. Kwas borny odtwarza kwasowe pH środowiska pochwy, zapobiega adhezji i namnażaniu się patogenów.

Wskazania:

- terapia wspomagająca przy nawracającej kandydozie sromu i pochwy,
- pomocniczo przy świądzie, zaczerwienieniu i podrażnieniu spowodowanych infekcjami grzybiczymi pochwy,
- wspomagająco w przypadku reakcji alergicznych na Candida w obrębie pochwy.

Skład:

Jedna globulka 2 g zawiera: kwas borny, terpinen-4-ol, hialuronian sodu, Dragocalm® (owies zwyczajny), olej ryżowy, witamina E, półsyntetyczne glicerydy.

Stosowanie:

1. Przed zastosowaniem globulki dokładnie umyj zewnętrzne narządy rodne.
2. Otwórz opakowanie i po umyciu rąk wyjmij jedną globulkę z blistra.
3. Delikatnie, możliwie najgłębiej, umieść globulkę w pochwie.

W przebiegu infekcji grzybiczej jedna globulka dziennie, przez 15 dni.
W przypadku nawracających infekcji jedna globulka, dwa razy w tygodniu, przez 8 tygodni.

Nie należy przekraczać rekomendowanej dawki bez zaleceń lekarza.

Ostrzeżenia:

Produkt wyłącznie do stosowania dopochwowego. Nie połykać. Nie używać w przypadku nadwrażliwości lub nietolerancji któregokolwiek ze składników produktu. W przypadku ciąży, karmienia piersią i leczenia miejscowego globulki powinny być stosowane wyłącznie po zaleceniu lekarza lub farmaceuty. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. Przechowywać poza zasięgiem i wzrokiem dzieci. Stosowanie produktu, zwłaszcza długotrwałe, może wywołać nadwrażliwość. W takim przypadku należy zaprzestać podawania produktu i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie używać produktu, jeśli opakowanie jest zniszczone lub naruszone. Nie stosować po dacie ważności umieszczonej na opakowaniu.

Warunki przechowywania:

Przechowywać w temperaturze 5–30°C. Chronić przed światłem i źródłami ciepła. Data ważności ma zastosowanie dla produktu nienaruszonego, w szczelnym opakowaniu.

Działania niepożądane:

Nie są znane lub spodziewane działania niepożądane związane ze stosowaniem produktu. Dotychczasowe badania produktu nie wykazały działania uczulającego lub innych efektów ubocznych.

Opakowanie zawiera: 10 globulek dopochwowych 2,0 g 

Wyrób medyczny



Wytwórca: Sakura Italia Srl
Via M. Cerutti, 907/c, 25017 Lonato del Garda (BS), Włochy

Dystrybutor w Polsce:



Kadefarm Sp. z o.o.
Sierosław, ul. Gipsowa 18
62-080 Tarnowo Podgórne
www.kadefarm.pl

